様式第３号（第８条関係）

　年　　月　　日

神石高原町奨学金返還支援事業補助金交付申請書

神　石　高　原　町　長　　様

申請者　住所
氏名

神石高原町奨学金返還支援事業補助金交付要綱第８条の規定により，補助金の交付を受けたいので，必要書類を添付し，次のとおり申請します。

	[bookmark: _GoBack]　補助事業期間
（定住期間）
	年　　　月から　　　年　　　月まで

	補助事業期間中の奨学金返還額
	　年額　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
（２年目以降）
	年額　　　　　円×2/3＝　　　　　円…Ａ（千円未満切捨て）
補助金上限額　１５０，０００円…Ｂ
ＡとＢを比較し，少ない方の額　　　　　　　　　円

	添付書類
	（１）　住民票の写し
（２）　奨学金の借入額及び返済予定額が確認できる書類
（３）　奨学金の返済額を証する書類の写し
（４）　町税納付状況調査同意書（制限条例施行規則第４条に規定する別記様式）
（５）　誓約書
（６）　就労していることを証明できる書類又は，申立書
（７）　その他町長が特に必要と認める書類

	確認欄
	□　対象となる奨学金の返済を行っていること。
□　町内に定住をしていること。
□　本町の町税を滞納していないこと。
□　就労している，又は就労する意欲がある。